
1

GZ-117A

SI

SK

H
PL

CZ

EN
DE

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manual

CHLADNIČKA NÁPOJŮ
CHLADNIČKA NÁPOJOV

CHŁODZIARKA NAPOJÓW
ITALHŰTŐ

HLADILNIK ZA PIJAČE
GETRÄNKEKÜHLSCHRANK

BEVERAGE COOLER



2

Z bezpečnostních důvodů si před prvním použitím spotřebiče pozorně přečtěte tento 
návod k obsluze, zajistíte tak bezpečný provoz.

Chladnička nápojů
Děkujeme Vám za zakoupení této chladničky.

Provoz spotřebiče je velmi jednoduchý, věnujte však prosím několik minut pročtení 
tohoto návodu. Návod k obsluze obsahuje důležité bezpečnostní pokyny a tipy.

Tento spotřebič je určen výhradně ke skladování nápojů.

VArOVÁNÍ:
rIZIKO ÚrAZU ELEKTrICKÝM PrOUDEM

PrO UŽIVATELE V EVrOPĚ: Tento spotřebič musí být uzemněný.
Poškozený napájecí kabel smí vyměnit pouze kvalifikovaný odborník, aby se předešlo 
nebezpečí úrazu elektrickým proudem. NEPOKOUŠEJTE SE OPRAVOVAT SPOTŘEBIČ 
SVÉPOMOCÍ. Ujistěte se, že je spotřebič správně uzemněný. Pokud při dotyku 
chladničky pocítíte elektrický výboj, přestaňte spotřebič ihned používat.

LIKVIDACE STArÉHO SPOTŘEBIČE
POKUD JE TO MOŽNÉ, DEMONTUJTE DVÍŘKA A ZLIKVIDUJTE JE SAMOSTATNĚ.

VArOVÁNÍ - CHEMICKÉ NEBEZPEČÍ: NEDOVOLTE DĚTEM, ABY SI HrÁLY SE STArÝM 
SPOTŘEBIČEM. PrO POKYNY TÝKAJÍCÍ SE SPrÁVNÉ LIKVIDACE SE OBrAŤTE NA 
MÍSTNÍ SAMOSPrÁVU.
Před likvidací starého spotřebiče se prosím ujistěte, že je vypnutý a bezpečný. Odpojte 
spotřebič od elektrické sítě, zabráníte tak uvíznutí dětí uvnitř.

Pamatujte prosím: Chladicí systém spotřebiče obsahuje plyny a chladiva, které 
vyžadují speciální likvidaci. Informace o správné likvidaci vysloužilého spotřebiče Vám 
podá místní středisko likvidace odpadu. Pokud máte nějaké otázky, obraťte se na místní 
samosprávu nebo prodejce, u kterého jste spotřebič zakoupili.
Před likvidací se ujistěte, že nedošlo k poškození potrubí chladničky. Vhodným 
způsobem likvidace vysloužilého spotřebiče, který nebude mít negativní vliv na životní 
prostředí, můžete přispět k ochraně životního prostředí.

LIKVIDACE OBALOVÝCH MATErIÁLŮ
Veškeré obalové materiály z tohoto spotřebiče lze zlikvidovat, aniž by představovaly 
nebezpečí pro životní prostředí.



3

Krabici lze rozebrat nebo nařezat na malé kousky a odnést do sběrny starého papíru. 
Obalová fólie je vyrobená z polyetylénu. Polyetylénové podložky spolu s náplní 
neobsahují žádné fluorchlórované uhlovodíky.
Všechny tyto hodnotné materiály je možné odevzdat ve středisku likvidace odpadu a 
po správné recyklaci je opět použít.
Pokud potřebujete zjistit název a adresu nejbližší služby pro likvidaci odpadového 
papíru, obraťte se na místní samosprávu.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY A VArOVÁNÍ
Před prvním použitím této chladničky si pozorně přečtěte informace obsažené v tomto 
návodu k obsluze. Návod k obsluze obsahuje důležité informace týkající se montáže, 
obsluhy a údržby spotřebiče.
Uschovejte si prosím tento návod k obsluze na bezpečném místě pro jeho případné 
použití v budoucnu. Pokud budete předávat spotřebič jiné osobě, nezapomeňte k 
němu přiložit tento návod k obsluze.
Výrobce nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv škody, které by mohly vzniknout v 
důsledku nedodržení těchto pokynů.

VArOVÁNÍ: Při instalaci spotřebiče dbejte na to, aby nedošlo k přiskřípnutí 
nebo poškození napájecího kabelu. Neumísťujte do blízkosti kompresoru 
na zadní straně spotřebiče prodlužovací zásuvky nebo nabíjecí 
transformátory či nabíjecí zdroje, neboť by se mohly přehřát.

•	Nepoužívejte	poškozený	spotřebič.	Pokud	máte	jakékoliv	pochybnosti,	kontaktujte	
dodavatele.

•	Připojení	a	instalace	této	chladničky	musí	být	provedeny	v	striktním	souladu	s	
příslušnými pokyny v tomto návodu k obsluze.

•	Spotřebič	musí	být	z	bezpečnostních	důvodů	správně	uzemněný	v	souladu	s	
technickými údaji. Před přistoupením k čištění nezapomeňte spotřebič nejprve 
odpojit od elektrické sítě. Spotřebič nikdy neodpojujte od napájení tahem za napájecí 
kabel. Vždy pevně uchopte zástrčku a vytáhněte ji přímo ze zásuvky.

•	 Veškeré	elektrické	opravy	smí	provést	pouze	kvalifikovaný	odborník.
Neodborné opravy mohou být nebezpečné.

•	Dbejte	na	to,	abyste	nepoškodili	žádné	části	spotřebiče,	ve	kterých	se	nachází	
chladivo, například propíchnutím, stisknutím, zkroucením nebo poškrábáním. Pokud 
chladivo přijde do styku s očima, může způsobit vážné poranění očí.

•	Neblokujte	ani	nezakrývejte	ventilační	otvory.
•	Nedovolte	dětem,	aby	si	hrály	se	spotřebičem,	sedaly	si	na	něj	nebo	se	věšely	na	jeho	

dvířka.
•	Tento	spotřebič	smí	používat	osoby	(včetně	dětí)	se	sníženými	fyzickými,	smyslovými	

nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi 
pouze tehdy, pokud se nacházejí pod dohledem odpovědné osoby nebo pokud byly 
seznámeny se správným a bezpečným používáním spotřebiče a chápou rizika s tím 
spojená.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


